ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.09.2021 г.
	              № 19/77

с.Волово

О члене территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Токаревым Сергеем Владимировичем при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Воловского района с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию  Воловского района, руководствуясь пунктами 20 и 26 статьи 29 Федерального закона от     12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:
1.  Принять    к  сведению   письменное заявление кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Токарева Сергея Владимировича о назначении члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Моисеевой Елены Алексеевны.
2. Выдать Моисеевой Елене Алексеевне  удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Воловского района с правом совещательного голоса, установленного образца.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина

СЕКРЕТАРЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова
[bookmark: _GoBack]